
 

 

OBAVIJEST O PONIŠTENJU JAVNOG NATJEČAJA ZA ZAPOŠLJAVANJE 

 

 

(Javni natječaj KLASA: 112-01/21-04/10, URBROJ:381-07-11-21-1 od 10. svibnja 2021. 

godine, objavljen u „Narodnim novinama“ broj 51/21., 12. svibnja 2021. godine,  

Hrvatskom zavodu za zapošljavanje,  

 oglasnoj ploči i na internet stranici Nastavnog zavoda za javno zdravstvo  „Dr. Andrija 

Štampar“) 

 

 

 

Nastavni zavod za javno zdravstvo „Dr. Andrija Štampar“ obavještava kandidate koji su 
dostavili prijavu na javni natječaj Zavoda o poništenju javnog natječaja za radna mjesta:  
 
1. Zdravstveni djelatnik I – pripravnik  - diplomirani sanitarni inženjer/magistar sanitarnog 
inženjerstva -  6 izvršitelja/ica  
 
2. Zdravstveni djelatnik II – pripravnik – medicinsko-laboratorijski inženjer/prvostupnik 
medicinsko-laboratorijske dijagnostike - 4 izvršitelja/ice 
 
3. Zdravstveni djelatnik II –  pripravnik - sanitarni inženjer/prvostupnik  sanitarnog  
inženjerstva - 13 izvršitelja/ica 
 
4. Zdravstveni djelatnik II – pripravnik - inženjer medicinske radiologije/prvostupnik 
radiološke tehnologije - 1 izvršitelj/ica 
 
5. Zdravstveni djelatnik III – pripravnik- sanitarni tehničar - 2 izvršitelja/ice 
 
6. Zdravstveni djelatnik III – pripravnik- laboratorijski tehničar - 2 izvršitelja/ice 
 

Svim kandidatima prijavljenim na javni natječaj zahvaljujemo na iskazanom interesu za radom 

u Zavodu. 

 

 

 

       Nastavni zavod za javno zdravstvo 

          „Dr. Andrija Štampar“ 

KLASA: 112-01/21-04/10 

URBROJ: 381-07-11-21-60 

Zagreb, 08. rujna 2021. godine 


